
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA 

NR  799/16/21 

Z DNIA 20 STYCZNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Mikołowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w zw. z Uchwałą Rady Miejskiej Mikołowa  

Nr XLVI/937/2010 z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania 

projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 

podmiotami  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Podjąć konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt Uchwały Rady Miejskiej 

Mikołowa  w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Mikołowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 2. Termin konsultacji określa się od dnia 25 stycznia 2021 roku do dnia  5 lutego 2021 roku. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie umieszczenia projektu uchwały na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Mikołów, na stronie internetowej BIP Urzędu, na stronie 

www.ngo.mikolow.eu, oraz potkania konsultacyjnego on-line.  

§ 4. Ustala się wzór formularza zgłaszania opinii w sprawie, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Opinie można przesłać drogą elektroniczną na adres ngo@mikolow.eu, złożyć osobiście  

w biurze podawczym (pok. nr 1) Urzędu Miasta Mikołów lub wysłać pocztą (decyduje data 

wpływu do Urzędu). 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Organizacji Pozarządowych 

Urzędu Miasta Mikołów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Biuro Burmistrzów 

 

2. Biuro Rady Miejskiej 

Mikołowa 

 

3. Biuro Organizacji 

Pozarządowych  

 

 

 



 

   

 

 

FORMULARZ UWAG  

do projektu uchwały w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Mikołowskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

 

Dane organizacji zgłaszającej uwagę/opinię (podanie informacji w pkt. 1 jest obowiązkowe) 

Organizacja:  
 

Adres do korespondencji:  
 

E-mail:  
 

Telefon:  
 

 

Zgłaszane uwagi i opinie do projektu uchwały w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Mikołowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Lp. Część dokumentu, do 
którego wnoszone są 
uwagi (rozdział, strona, 
punkt) 

Obecny zapis Propozycja zmiany Uzasadnienie zmiany 

 
 

    

 
 

    

 
 

   
 

 

Po wypełnieniu prosimy o przesłanie formularza na adres Biura Organizacji Pozarządowych ngo@mikolow.eu lub Rynek 16, 43-190 Mikołów z 

dopiskiem „Konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Mikołowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego”. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 799/16/21 

z dnia 20 stycznia 2021 r.  

mailto:ngo@mikolow.eu

